

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Storz
Anhängers - Center
Mulsowstr.2
79541 Lörrach-Brombach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401841
Kundenr.: 52786
Datum: 16. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402089 vom 16.04.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Lieferung an: Storz Anhänger - Center, Lörrach-Brombach

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 10093 | | <p>*** Rückstand aus Auftrag:</p> <p>ASPÖCK Multipoint I RL li.</p> <p>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm</p> | 1 | Stück | 11,75 | 11,75 |
| 2 | 10917 | | <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg</p> <p>Aspöck - Multipoint IV, LS li.</p> <p>ASPÖCK Multipoint IV, Lichtscheibe links, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg</p> | 1 | Stück | 7,96 | 7,96 |
| 3 | 20242 | | <p>Karabiner-Haken f. 8 mm Seil,</p> <p>Karabiner-Haken für 8 mm Seil, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,05 kg</p> | 4 | Stück | 1,01 | 4,04 |
| 4 | 20056 | | <p>Anschrauböse, Gr. 0, 90 mm</p> <p>Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 90 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,70 kg</p> | 7 | Stück | 1,66 | 11,62 |
| 6 | 200500 | | <p>Bügelverschluss links, Gr. 0,</p> <p>Bügelverschluss links, Größe 0, Ø 12 mm, Hebel 117 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg</p> | 2 | Stück | 3,38 | 6,76 |
| 8 | 40105 | | <p>BÜNTE Klemmhalter, f.</p> <p>BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48</p> | 6 | Stück | 2,30 | 13,80 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401841

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,29 kg | | | | |
| 9 | 40871 | | Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg | 1 | Stück | 16,38 | 16,38 |
| 10 | 50243 | | Kennzeichenhalter, m. Klapp-Fix Kennzeichenhalter, unbedruckt mit Klapp-Fix L: 530 x H: 131 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg | 4 | Stück | 4,31 | 17,24 |
| 11 | 40047 | | BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg | 3 | Stück | 10,90 | 32,70 |
| 13 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 129,85 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 24,67 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 154,52 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401841 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 14,478

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401841

Lief. an Adresse

Storz Anhänger - Center
Inh. M. Quast
Mulsowstr. 2
79541 Lörrach-Brombach
Deutschland